様式第２号（第５条関係）

市 税 納 付 状 況 確 認 承 諾 書

  令和  年  月  日

 宇佐市長 是永 修治 様

住    所  宇佐市

氏    名

   下記使用目的に限り、世帯全員の市税の納付状況を確認することを承諾します。

   使用目的：（ 在宅高齢者住宅改造助成事業費補助金申請 ）のため

市 税 納 付 状 況 確 認 書

 上記の者の属する世帯全員の市税の納付状況については、下記のとおりであることを確認します。

 １ 滞納なし

 ２ 滞納あり

  令和  年  月  日

              宇佐市徴税吏員              印